Муниципальное образование

                                сельское поселение

                                «Деревня Куркино»

                                 Юхновского района

                                 Калужской области

                             СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                    РЕШЕНИЕ

от 05.08.2011 года                                                                                     № 43
О внесении изменений в решение Сельской

Думы от 28.07.2009 № 109 «Об утверждении

положения о порядке определения

прилегающих территорий, на которые не

допускается розничная продажа алкогольной
продукции»

   В соответствии со ст.3  Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы от 28.07.2009 № 109 «Об утверждении положения о порядке определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования»

1.2. В Приложении к решению Сельской Думы «Положение о порядке определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
1.2.1. Пункты 1, 3  отменить.

1.2.2. Дефис шесть пункта 7 «технического паспорта на помещение» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                 И.М.Лобанова